
Tavoite

Tule hiomaan valmiuksiasi toimia ravivalmentajana! 

Koulutuksessa opit suunnittelemaan ja toteuttamaan eri ikäisten ravihevosten valmentamisen ja kilpailuttamisen, kengittämään ravihevosia
sekä toimimaan yhteistyössä erilaisten sidosryhmien kanssa. Kehität valmiuksiasi johtaa valmennustoimintaa sekä toimia
asiakaspalvelutilanteissa sekä median kanssa. 

Hevostalouden tutkinnon suorittaminen on yksi edellytys Suomen Hippoksen ammattivalmentajalisenssin hakemiselle.

Kohderyhmä

Hevostalouden ammattitutkinto on alan ammattilaisen tutkinto. Edellytyksenä koulutukseen on Hevostalouden perustutkinto tai sitä
vastaavat tiedot ja taidot sekä kokemus hevosalan käytännön tehtävistä. Koulutus on suunnattu henkilöille, jotka työskentelevät ravitallilla
valmentajan tai apuvalmentajan tehtävissä.

Sisältö

Koulutuksen aikana suoritetaan hevostalouden ammattitutkintoon vaadittavat tutkinnon osat: 
- Hevosten hyvinvoinnista huolehtiminen 25 osp 
- Hevosalan yrittäjänä toimiminen 25 osp 
- Ravihevosten valmentaminen 40 osp 
- Ravihevosten kilpailuttaminen 40 osp 
- Valinnainen tutkinnon osa 20 osp 

Opinnot suunnitellaan suoritettavaksi ravivalmentajan tai apuvalmentajan työn ohessa. Voit suorittaa tutkinnon osat osoittamalla
osaamisesi suoraan näytöissä. Näyttö suoritetaan työpaikalla ravivalmennustallin töissä sekä toimimalla hevosen vastuuvalmentajana
ravikilpailuissa. 

Koulutuksen hinta 600 €. Oppisopimuskoulutuksena koulutus on maksuton. 
Koulutusmaksu laskutetaan kahdessa erässä. Ensimmäinen erä laskutetaan opintojen aloituksen yhteydessä ja toinen erä 6 kk kuluttua.

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Tällä hetkellä emme järjestä näyttöihin valmistavaa koulutusta. Osaamisen osoittaminen suoraan näytöissä on mahdollista. 

Lisätietoa hakemisesta: 
hakijapalvelut(at)kpedu.fi, p. 040 808 5010 (ma-pe klo 9-15) 

HEVOSTALOUDEN AMMATTITUTKINTO, RAVIVALMENNUSPALVELUJEN
TUOTTAMISEN OSAAMISALA

LAAJUUS
150 osp

PAIKKA
Kaustinen

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

HINTA
600 €

HAKEMINEN
Hakuaika päättynyt
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https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/kooste/2357203


Lisätietoja koulutuksesta: 
vastuukouluttaja Sirpa Puusaari, p. 044 725 0613 
etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi 

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:
https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
p. 040 808 5010
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